
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 22229999.03.03.03.03.2.2.2.2010101018888    

    

    
ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Даути Комерц АД Скопје ЈЗУ Општа болница 

Куманово Оп.02/2018 

29.03.2018 

Емпа Сервис Александар 

Дооел Неготино 

ЈП Комуналец Неготино  

Оп. 02/2018 

29.03.2018 

Група на понудувачи 

Акцент Медиа Дооел 

Скопје 

Републички совет за 

безбедност на сообраќајот на 

патиштата Скопје   Оп. 

03/2018 

29.03.2018 

 


